



Berlevåg kommune

RB-møte AS

## Erfaringer med bruk av ProBioMatrix

Berlevåg kommune har tatt i bruk ProBioMatrix til driftsenheten og brannvesenet. Siden innkjøpet i juni 2013 har vi ved flere anledninger måtte bruke stoffet.

Ved første tilfellet var en gravemaskinkjører uheldig og mistet en stor stein ned på en hydraulikkpumpe noe som medførte et utslipp i størrelsesorden 50 liter. Da kommunens personell ankom stedet hadde dette rent ut i en vannpytt og område så særdeles ille ut. Det ble da fylt på med ProBioMatrix til det ikke lenger trakk olje gjennom. Dagen etter når massen ble tatt ut av vannpytten var det ikke mulig å se forurensning.

Brannvesenet ble i juli utkalt til en lastebilulykke. En lastebil med betong kjørt ut i en sving, noe som medførte mye dieselsøl. Det ble brukt 7 bøtter ProBioMatrix på veien og i grusen i nedkant av veien. Ca to timer etter at man hadde strødd på veien ble den kostet og asfalten var tørr og etter kort tid uten merke av diesel. Det var ikke nødvendig å merke for glatt veiebane da det ikke var noe diesel igjen. Dagen etter var kommunens personell på stedet da gravemaskinen pyntet gruskanten etter bergingen, og da var all lukt borte der det var strødd ProBioMatrix. Når gravemaskinen flyttet rundt på massen var det heller ikke mulig å få øye på noe forurensning.

Sist uke kjørte en hjullaster gjennom hovedgaten i Berlevåg. På et gitt tidspunkt sprakk en hydraulikslange noe sjåføren ikke oppdaget før han hadde kjørt vel 150 meter. Driftsavdelingens personell rykket ut og strødde på 10 bøtter med ProBioMatrix. Dagen etter kjørte de over med feiemaskinen og da var det ikke merker i asfalten og det var heller ikke glatt.

ProBio Matrix har bestått testen hver gang den har vært i bruk. Den trakk til seg all olje som fløt på vannet og den gjør at asfalten ikke blir glatt etter en ulykke. Et meget bra stoff som anbefales på det sterkeste. Vi er meget fornøyd.

Geir-Rune Hansen  
Konstituert driftssjef/utrykningsleder brann  
(Sign)